Совет сельского поселения Иглинский сельсовет
муниципального района Иглинский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

О назначении публичных слушаний по вопросу отклонения от предельных

параметров норм застройки и изменения вида разрешенного использования земельных участков

Во исполнение статьи 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 6.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район решил:

1. Провести 04 декабря 2015 года в 16.00 в актовом зале администрации муниципального района Иглинский район публичные слушания по вопросам

- отклонения от предельных параметров разрешенного строительства земельных участков, находящихся по адресу:

Республика Башкортостан, Иглинский район, с. Иглино, пер. Пархоменко, д. 10, кадастровый номер 02:26:010419:505, общей площадью 985 кв. м., разрешенное использование «под жилую застройку индивидуальную»;
Республика Башкортостан, Иглинский район, с. Иглино, ул. Ворошилова, д. 71/2, кадастровый номер 02:26:010701:448, общей площадью 306 кв. м., разрешенное использование «под жилую застройку индивидуальную»;
Республика Башкортостан, Иглинский район, с. Иглино, ул. Революционная, д. 99/2, кадастровый номер 02:26:010306:371, общей площадью 600 кв. м., разрешенное использование «ведение личного подсобного хозяйства»;
Республика Башкортостан, Иглинский район, с. Иглино, ул. Революционная, д. 32/4, кадастровый номер 02:26:010304:168, общей площадью 819 кв. м., разрешенное использование «под жилую застройку»;
- изменения разрешенного использования земельных участков, находящихся по адресу:

Республика Башкортостан, Иглинский район, с. Иглино, ул. Медовая, д.18, кадастровый номер 02:26:011301:917 общей площадью 1500 кв. м, разрешенное использование «для дачного строительства» на «индивидуальное жилищное строительство»;

Республика Башкортостан, Иглинский район, с. Иглино, ул. Толстого, д. 17, кадастровый номер 02:26:010202:442, общей площадью 10000 кв. м, разрешенное использование «для размещения пасеки» на «размещение объектов капитального строительства в целях обеспечения бытовых, социальных и духовных потреблений человека»;

РБ, Иглинский район, д. Ягодная, ул. Озерная с кадастровым номером 02:26:012201:732, общая площадь 1156 кв. м, разрешенное использование «для ведение огородничества» на «ведение личного подсобного хозяйства»;

РБ, Иглинский район, с. Иглино ул. Лесная, д. 12, кадастровый номер 02:26:010419:221, общей площадью 1500 кв. м., разрешенное использование «под жилую застройку индивидуальную» на «ведение личного подсобного хозяйства»;
РБ, Иглинский район, с. Иглино ул. Революционная, д. 79/1, кадастровый номер 02:26:010304:198, общей площадью 697 кв. м., разрешенное использование «для ведения огородничества» на «ведение личного подсобного хозяйства»;

РБ, Иглинский район, д. Ягодная № б/н, кадастровый номер 02:26:011001:1169, общей площадью 3637 кв. м., разрешенное использование «для размещения пасеки» на «ведение личного подсобного хозяйства»;

РБ, Иглинский район, с. Иглино, СНО «Дружба -2» ОАО «Иглинский весовой завод», уч. №, кадастровый номер 02:26:010302:474, общей площадью 599 кв. м., разрешенное использование «для ведения садоводства» на «индивидуальное жилищное строительство»;

РБ, Иглинский район, с. Иглино, Цветочная, д. 11, кадастровый номер 02:26:010206:362, общей площадью 574 кв. м., разрешенное использование «для ведения огородничества» на «ведение личного подсобного хозяйства»;

РБ, Иглинский район, с. Иглино, Свободы, д. 15, кадастровый номер 02:26:010416:25, общей площадью 1761 кв. м., разрешенное использование «под жилую застройку индивидуальную» на «ведение личного подсобного хозяйства»;

РБ, Иглинский район, с. Иглино, Трефолева, д. 24/1, кадастровый номер 02:26:011301:415, общей площадью 1487 кв. м., с земель «сельскохозяйственного назначения» на «земли населенных пунктов»;
РБ, Иглинский район, с. Иглино, СНО «Дружба - 2», уч. 86, кадастровый номер 02:26:010302:175, общей площадью 607 кв. м., разрешенное использование «для ведения садоводства» на «под строительство индивидуального жилого дома»;
РБ, Иглинский район, с. Иглино, СНО «Дружба - 2», уч. 53А, кадастровый номер 02:26:010302:191, общей площадью 483 кв. м., разрешенное использование «индивидуального садоводства» на «личное подсобное хозяйство»;
РБ, Иглинский район, с. Иглино, СНО «Дружба - 2», уч. 15 а, кадастровый номер 02:26:000000:1569, общей площадью 643 кв. м., разрешенное использование «индивидуального садоводства» на «личное подсобное хозяйство»
РБ, Иглинский район, с. Иглино, СНО «Дружба - 2», уч. 142, кадастровый номер 02:26:010302:91, общей площадью 717 кв. м., разрешенное использование «индивидуального садоводства» на «личное подсобное хозяйство»
РБ, Иглинский район, с. Иглино, СНО «Дружба - 2», уч. 53, кадастровый номер 02:26:010302:89, общей площадью 669 кв. м., разрешенное использование «индивидуального садоводства» на «личное подсобное хозяйство»
2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросам отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, об изменении вида разрешенного использования земельных участков в следующем составе:

1) Кашфеев Равиль Ринатович - депутат по избирательному округу № 2;

2) Вагизов Ильдус Ильнурович – депутат по избирательному округу № 6;

3) Тимофеев Олег Николаевич – депутат по избирательному округу № 7;

4) Юлдашев Артур Марселевич – депутат по избирательному округу №11;

5) Соловьев Владимир Дмитриевич – депутат по избирательному округу №1;

6) Ахметьянова З.И. – и.о. заместителя главы сельского поселения Иглинский сельсовет по вопросам инвестиций, земельным и имущественным отношениям;

7) Ардаширова Д.Р. - начальник юридического отдела администрации муниципального района Иглинский район РБ;

8) Ардаширов И.Р - директор МУП МФЦ МР Иглинский район;

9) Васильцов В.В. - главный архитектор МР Иглинский район (по согласованию)

3. Направить документацию публичных слушаний по вопросам отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, об изменении вида разрешенного использования земельных участков в администрацию муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения
Иглинский сельсовет

     А. М. Юлдашев

«23» ноября 2015 г.

№ _____